
2019 年 10 月 15 日 

 

各      位 
 

会 社 名  アシードホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役社長  河 本 大 輔 

（コード番号   9959  東証第二部） 

問合せ先  取締役執行役員経営企画グループ担当  川 﨑 弘 敬 

（TEL．084－923－5552） 
 
 

台風 19 号による影響に関するお知らせ 
 

 

この度の台風 19 号により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し上げます。 

今回の台風による現時点における当社グループの状況について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 
 
１．被害の状況について 
（１）人的被害の状況について 

当社グループの従業員への人的被害はございません。 
 

（２）営業拠点、生産設備及び自動販売機の状況について 
アシード株式会社 郡山営業所の事務所・倉庫で浸水被害が発生しております。一日も早い復

旧に向けて全力で対応してまいります。 
アシードブリュー株式会社 宇都宮飲料工場の生産設備、保管製品等についての被害はなく、

通常通り稼働しております。 
なお、設置先の自動販売機等の被害状況については現在調査中であります。 

 
２．業績に与える影響について 

当社グループの業績に与える影響は軽微なものと認識しておりますが、今後、業績に重大な影

響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。 
 

以 上 
 


